

NBD DODÁVATEĽ:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.
 Košovská cesta 23
 Prievidza
 971 01
 IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
 DIČ : 1020616740
 Banka : Tatra banka a.s.
 Účet : 2622541038/1100
 IBAN : SK521100000002622541038
 SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 13.09.2019
 Dátum vyhotovenia Fa. : 13.09.2019
 Dátum splatnosti : 27.09.2019
 Forma úhrady : PP
 Doprava p.Pekár
 T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. : DL : 0 *870*
 K.symbol :

ODBERATEĽ:
Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko
 Tel.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smmpd.sk
 IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
 Ev. C. Záznamu: *1870/2019*
17. 09. 2019
 Znak hodnoty a lehota ulož.:
 Prílohy: č. spisu:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 194175	dat.pl.:03.09.2019					
066-OO001	*SYS-Oddebňovací olej 10l + bandaska	1.000 ks	20	33.325	39.990	39.990
060-2024060	*H-PU pena TS70 pištoľ. 870ml PRO ni	3.000 ks	20	5.750	6.900	20.700
060-1435378	*H-Čistič PU peny 500ml TS100	1.000 ks	20	5.241	6.290	6.290
284-BSK1206	*Roxor 12,00mmx6m 5,46kg/kus	3.000 ks	0	4.383	4.383	13.149
Číslo col. sadzobníka: 72142000						
300-910150010	Rezný kotúč Herman A46SBF 150x1,0x22	5.000 ks	20	0.991	1.190	5.950
292-1177829	Rozbrusovací kot. kov 125x1x22,2/5ks	1.000 ks	20	2.408	2.890	2.890
300-910230020	Rezný kotúč Herman A36PBF 230x2,0x22	3.000 ks	20	1.583	1.900	5.700
292-1135829	*Značkovací sprej zelený 500ml	1.000 ks	20	3.575	4.290	4.290
292-1191884	Prac.rukavice Micro FL.,vel.10,šedé	2.000 pár	20	1.075	1.290	2.580
292-1185403	*Prac.rukavice Velour vel.10,5	2.000 ks	20	1.575	1.890	3.780
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 pár	20	2.568	3.081	-3.081
.	Mimoriadna zľava na tovar	-1.000 ks	20	5.891	7.070	-7.070
.	Mimoriadna zľava na roxor	-1.000 ks	0	1.310	1.310	-1.310
***DL 194322	dat.pl.:11.09.2019					
292-1126462	Kefa 5rad,ocel.s drev.rúčkou	1.000 ks	20	0.966	1.160	1.160
292-1126461	Kefa 4rad,ocel.s drev.rúčkou	1.000 ks	20	0.933	1.120	1.120
292-1236716	Okuliare Saf.-Comfort	1.000 ks	20	1.916	2.300	2.300
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000 ks	20	0.687	0.824	-0.824
***DL 194331	dat.pl.:11.09.2019					
150-092	*Drôt radlovací Fe 3,15mm/100m	1.000 ks	0	8.908	8.908	8.908
Číslo col. sadzobníka: 72171039						
284-BSK1206	*Roxor 12,00mmx6m 5,46kg/kus	2.000 ks	0	4.383	4.383	8.766
Číslo col. sadzobníka: 72142000						

NÁZOV	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
292-1174767	Brúsny kotúč vejár. 125x22mm hr.40 Náradie	4.000	ks	20	2.158	2.590	10.360
078-22151	*Kotúč lamelový 150mm hr.60	1.000	ks	20	5.325	6.390	6.390
292-1174767	Brúsny kotúč vejár. 125x22mm hr.40 Náradie	2.000	ks	20	2.158	2.590	5.180
300-910125011	Rezný kotúč Herman A46SBF 125x1,0x22	3.000	ks	20	0.800	0.960	2.880
300-910150020	Rezný kotúč Herman A36PBF150x2,0x22	5.000	ks	20	1.075	1.290	6.450
300-910230025	Rezný kotúč Herman A36PBF 230x2,5x22	4.000	ks	20	1.641	1.970	7.880
292-1184962	*Okuliare bezpeč.A700 EN166čire	2.000	ks	20	2.908	3.490	6.980
292-1220576	Maska ochranná Basic FFP1 3ks	1.000	bal	20	3.466	4.160	4.160
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000	ks	20	5.536	6.643	-6.643
.	Zľava na drôt, roxor	-1.000	ks	0	1.760	1.760	-1.760
.	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000	ks	20	1.108	1.330	-1.330
***DL 194361	dat.pl.:13.09.2019						
284-BSK1206	*Roxor 12,00mmx6m 5,46kg/kus Číslo col. sadzobníka: 72142000	3.000	ks	0	4.383	4.383	13.149
065-2000300008	*Roxor 8,00mmx6m B500SP 2,4kg/kus Číslo col. sadzobníka: 72142000	2.000	ks	0	2.050	2.050	4.100
284-BSK0606	*Roxor 6,00mmx6m 1,38kg/kus Číslo col. sadzobníka: 72142000	2.000	ks	0	1.208	1.208	2.416
.	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000	ks	0	1.960	1.960	-1.960

173.541

Odberteľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

Hmotnosť: 51.240

	Základ	DPH	Spolu
DPH 0 %	45.46		45.46
DPH 20%	106.73	21.35	128.08
Celkom	152.19	21.35	173.54

"Prenesenie daňovej povinnosti"
Príjemca platí daň §69 ods.12 písm.F-G

Celkom k úhrade :	173.54 EUR
--------------------------	-------------------

Slovom : stosedemdesiattri + 0.54

Ing. BARANEC DUŠAN N.B.D.
Kobovská 23
971 01 P R I E V Ź A
tel./fax 048/5427999

Vystavil : Richterová

Pečiatka a podpis